Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 386

 Кировского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

02.10.2023                                                                                                          № 64.1

О закреплении наставнических пар

В соответствии с Дорожной картой (планом мероприятий) по реализации Положения о

системе (целевой модели) наставничества педагогических работников, утвержденного

приказом директора от 01.09.2022. № 57.37

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить с 02.10.2023 по 30.06.2024 наставническую пару на основании согласия

наставляемых и наставников (Приложение 1)

2. Ответственным за выполнением настоящего приказа назначить куратора Финогееву А.Н.

3. Ответственному лицу:

3.1 поддерживать наставнические пары в разработке персонализированных программ

наставничества;

3.2 отслеживать ход реализации наставнических отношений.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио директора                                                                                             Н.В. Пузырева

		2023-11-30T16:47:55+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №386 КИРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА